2022 年５月２日

各 位

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

                  代表者名 代表取締役会長兼社長CEO 金 田 達 三

（コード：7508 東証プライム市場）

問合せ先 取締役総務部長     松 田 幸 俊

（TEL 078-797-7700）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

 当社の代表取締役の異動（辞任）につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動（辞任）の理由

  当社代表取締役社長の木下智雄より、2022 年４月 30日に道路交通法違反（酒気帯び運転）

の疑いで逮捕された件にともない、取締役としての職責を十分に果たすことができないため、

取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理いたしました。これにより、当社は、2022

年５月２日開催の取締役会において、代表取締役会長兼 CEO である金田達三が社長職を兼務

し、代表取締役会長兼社長 CEOとなることを決議いたしました。

２．異動（辞任）する代表取締役

  代表取締役社長  木下 智雄

３．異動（辞任）年月日

  2022 年５月２日

４．その他

（１） 当社といたしましては、今回の件を厳粛に受け止め、コンプライアンスの強化に努め

るとともに、お客様、株主の皆様、お取引先企業様及び関係者の皆様の信頼を回復して

いけるよう、今後も努力してまいります。

（２） 異動（辞任）後の代表取締役は代表取締役会長兼社長 CEOである金田達三１名となり

ます。木下智雄の取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしており

ます。

以 上